
 

 

UCHWAŁA NR LV/262/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 7 marca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Miliczu "Mój Rynek" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.
1)

) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  Na Targowisko "Mój Rynek" w Miliczu wyznacza się nieruchomość Gminy Milicz, położoną 

w Miliczu przy ulicy Działkowej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 13/2 o pow. 0,6774 ha. 

§ 2.  Zasady korzystania z Targowiska określa Regulamin Targowiska, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  Stawki opłat targowych określa odrębna uchwała. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

P. Czajkowski 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 marca 2014 r.

Poz. 1395



Załącznik do Uchwały Nr LV/262/2014 

Rady Miejskiej w Miliczu 
z dnia 7 marca 2014 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1395



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1395


		2014-03-17T15:39:42+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




